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Kom unebu • sjettet 1978 på 57,8 mill, kroner
Store oppgaver skal løses

Kommunebudsjettet for 1978 ble
vedtatt i kommunestyrets møte 19.
desember i fjor. Budsjettet vil som
siste år bli dekket med 14 prosent
skatt på inntekt og i prosent på
formue.

Det går fram av budsjettkom
mentarene at kommunen står foran
store arbeidsoppgaver som skal
lØses. Det er bl.a. budsjettert
kr. 600,000,- til ominnredninger og
midlertidige utvidelser av~ Herreds
huset. Etter foreløpige planer skal
det seinere oppfØres nytt admini
strasjonsbygg og til forberedende
arbeid for dette ble bevilget kr.

C) Sluttbevilgning til restaurering av
Hommelvik skole bevilges med
kr. 215.000,-, tilbygg til Vikhamar
skole kr. 200.000,- og til kapell i
Mostadmark kr. 55.000,-.

Veg-, vann- og kloakkanlegg
Til grunnerverv i forbindelse med

fortau langs E6 er oppført 530.000
kroner. Opparbeidelsen skal bekos
tes av vegvesenet. Fylkesvegen
Hommelvik—Fosshode bru bevilges
kr. 230.00,- som kommunens andel i
utbedringskostnadene, og til omleg
ging av fylkesvegen i Elvdalen ved
Vikhamar kr. 500.000. Veg -til Vik
hamaråsen sØr bevilges kr. 800.000,-
og til vegomlegging i Solbakken i
Hommelvik kr. 330.000,-. Havne
vegen i Hommelvik er oppført med

kr. 1.891.000,- og ny veg nord for E6
på Vikhamar kr. 600.000,-. Til as
falteringssarbeider er budsjettert
kr. 350.000,-. Når det gjelder erver
velser av industritomter er det opp
ført kr. 120.000,- og til forberedende
arbeid til utbygging av Hommelvik
havn kr. 160.000,-. Til kloakkanlegg
er bevilget kr. 3.460.000,- hvorav
kr. 2.875.000,- til Vikhamar/Saks
vikområdet i forbindelse med nye
byggefelt.

Med tanke på en sammenknytting
av de kommunale vassverk i Hom
melvik og på Vikhaniar og fram
fØring av vann til nye byggefelt er
det budsjettert kr. 1.100.000,- til
forlëngelse av hovedvassledningen
LØvåsen—GrØnberg/Stav.

Til veg- og gatelysanlegg er bud
sjettert kr. 250.000,-.

Idrett og friluftsområde
Fortsatt arbeid på idrettsanlegget

på Øya i Hommelvik er bevilget
kr. 325.000,- og til forberedende
arbeid for nytt idrettsanlegg i Ytre
Malvik kr. 50.000,-. Det planlagte
friluftsområde på Nesset i Hommel
vik med utendØrs badebasseng be
vilges kr. 50.000,-, foruten at idretts
lagene f~r driftstilskott kr. 95.000,-
og dekning av husleie til innendØrs
trening og til håndballkamper med
kr. 180.000,-.

Store investeringer
Det er i alt budsjettert 13.435.600

kroner til investeringer, hvorav
kr. 3.200.300,- er nye bevilgninger,
kr. 1.586.000,- ubruk€e tidligere be
vilgninger, kr. 3.793.300,- regn
skapsoverskott de siste par år,
kr. 296.000,- tilskott og kr. 4.560.000
er forutsatt dekket ved nye låne-
opptak.

I budsjettet er det ellers nye
bevilgninger til barnehager og mu
sikkskole. Videre er det vekst og
økning i de forskjellige særbudsjet
ter.

Lånegjelden er kr. 3.830,-
på hver av oss

Kommunens lånegjeld blir pr.
31.12.1978 på kr. 30.545.000,- som
etter folketallet i kommunen blir
kr. 3.830,- på hver av oss, og dette
anses som betydelige beløp.

Det som ellers ikke er så gledelig
er at det blir 10 prosent Økning i
årsavgiftene på vann-, kloakk-,
renovasjon- og feieravgiftene og det
samme tillegg blir det også i tilknyt
tingsavgiftene for vann og kloakk.

Skatt på formue og inntekt er
anslått til kr. 25.000.000,- mot
kr. 23.000.000,- siste år. Av skatte
utjamningsmidler får kommunen i år
kr. 1.200.000,- mot kr. 2.500.000,-
året fØr. Budsjettet ble enstemmig
vedtatt med brutto utgift/inntekt
kr. 57.860.060,- og netto utgift/inn
tekt kr. 38.555.260,-.
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Bred enighet i budsjettdebattGn
I budsjettdebatten fØr budsjettet

ble vedtatt uttalte Kåre Holm at han
var godt tilfreds med budsjettet. Vi
har fått det som er Ønskelig og det
har vel også stort sett etatsjefer og
nemnder. Spesielt gledelig var de
Økte bevilgninger til idrettsformål,
bl.a. med første bevilgning til nytt
idrettsanlegg i Ytre Malvik og han
håpet at bevilgningen ville bli brukt i
1978. Opparbeidelse av gang- og
sykkelveger langs E6 var mange
steder bedre løsning enn skoleskyss,
sa han. Han håpet alle i fellesskap
ville være med å løse de mange
arbeidsoppgavene i kommunen.

Odd Kvam syntes budsjettet var
bra og fremmet forslag om et samar
beid mellom formannskap og tek
nisk etat til å anta konsulenter til
planlegging av arbeidsoppgavene.

Bjarne Eggen mente det var van
skelig for de folkevalgte å sette seg
inn i alle tall i et så stort budsjett.
Han mente det var positive trekk
med utbygging av gatelysanlegg,
veger og idrettsanlegg, og disse
oppgavene måtte få hØy prioritet.

Berit Vikhammer sa at dersom de
fleste oppgaver i budsjettet kunne
gjennomfØres i 1978 var vi kommet
langt på veg. Hastigheten på vegene
var for stor. Det behØves ikke å
kjØres 80 km i timen, og inntil vi får
ferdig gang- og sykkelveger bør
farten begrenses.

Kontorsjef Jarle Tronvoll ga en
nærmere utredning av det samlede
budsjett som bygger på det tidligere
vedtatte langtidsbudsjett og på for
slag fra etatene. Skatteanslaget var
en del redusert fra det opprinnelige
forslag, men det er tvilsomme fak
torer og en må derfor være forberedt
på i lØpet av året å måtte vurdere
skatteanslaget på nytt dersom det
skulle vise seg å bli nødvendig. Han
var heller ikke sikker på at kommu
nen ville få innvilget alle låneopptak
som det var regnet med i budsjettet.

Iver Høiby sa at budsjettet også i
år ble behandlet for seint, og en
måtte forsøke å få ferdigbehandlet
budsjettene tidligere i kommende år.
Han syntes skatteanslaget var satt
høyt, men håpet likevel det ville
holde. Med det svære investerings
program satte han sitt håp til konsu
lenthjelp til å utføre planleggings
arbeid. Opparbeidelse av gang- og
sykkelveger var det bred enighet

ULOVLIG PARKERING?
Kan Malvik kommune si oss om

det er tillatt parkeringsplass for
lærerne på gaten rundt barneskolen i
Hommelvik? Det er som alle vet en
vanskelig og svært trafikert gate for
alle, og ikke minst for de viltre
skolebarna. Når bussene kommer
for å hente barna, så er det nesten
ikke til å komme fram for gående.

Kan det ikke gå an å få lærerne til å
parkere sine biler på torvet, som
andre må gjøre — det stykket fra
torvet til skolen har de vel bare godt
av å gå.

Fortauet skal jo også holdes rent
for snø for oss gående, men det går
jo ikke an når bilene står der hele
formiddagen. Vi er mange som vil
vite om et er tillatt med slik par
kering.

Daglige trafikanter.

Dette innlegget sendte vi over til
kommuneadministrasjonen for ut
talelse, og formannen i Malvik
kommunale trafikksikkerhetsutvalg
svarer:

Jeg har dessverre ikke fått sett på
de parkeringsforholdene som er
nevnt i praksis da skolene hadde tatt
juleferie da dette brevet kom meg i
hende. Det er derfor noe vanskelig
å si om den parkeringen innsenderen
nevner er direkte forbudt, men
trafikkreglene inneholder et generelt

***********************************

om. Han mente ellers det måtte
tvangsmidler til for grunnavståelser,
da mange forhandlinger om frivillig
avståelser har vist seg å slå feil.
Vegvesenet måtte også purres om å
få aktuelle planer klarlagt.

Jora~f Halgunset trakk fram at
store bevilgninger i 1977-budsjettet
var blitt ubrukt, og derfor måtte
arbeidsforholdene for administra
sjonen bedres. Det var ikke nok med
nytilsettinger. Han fant bevilgnin
gen til utbyggingen av administra
sjonsbygget meget viktig for at
administrasjonen kan få nok plass til
å utføre sitt arbeid.

K.N.

forbud mot parkering på steder og på
slik måte at det oppstår fare eller
unødig voldes ulempe for ferdselen.
Dessuten er det forbudt å parkere
slik at det gjør snØbrØyting vanske
lig.

Etter «Daglige trafikanters» opp
fatning er denne parkeringen til stor
ulempe for gående, og det kan da
tyde på at bilene er noe uheldig
parkert.

Jeg skal imidlertid love at Trafikk
sikkerhetsutvalget skal vurdere de
nevnte parkeringsforhold nærmere,
om nØdvendig i samråd med lens
man, snarest mulig på nyttåret.

• Skolens rektor vil også bli kon
taktet i et forsøk på å finne andre
parkeringsplasser til skolens an-
satte.

Inge Vaagland.

Hjertelig takk
for alle blomster og gaver vi fikk
til jul.

Malvik Sykehjems pasienter,
betjening og styrer.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min hustru, og vår mor Reidun
Sneisen’s bortgang.

Karl Sneisen, Barna.

Takk
Hjertelig takk for all deltagelse

ved vår mor Alberta Messelt’s be
gravelse. En spesiell takk til betyrer- 0
inne og betjening ved Malvik Syke-
hjem, for god pleie.

Barna.

50-ÅRSKONFIRMANTER 1977
Jeg har lenge sett fram til å møte,
og få hilse på de jeg «gikk for
presten» sammen med for 50 år
siden, men fikk dessverre ikke den
siste beskjed om nårjubileumsmØtet
skulle-holdes.

Jeg beklager mitt fravær, og vil på
denne måte sende en hilsen til alle
jubilantene.

Stjønlal, 4. jan. 1978
Einar Svingen

Redaksjonen vil ønske alle
lesere i inn- og utland et riktig

GODT NYTTÅR

Fri sp~He
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GATENAVN
Kommunens gatenavnkomité har
kommet med følgende forslag til
gatenavn i Vikhammeråsen sør:
Veg nr. 1: Vikhammermovegen
Veg nr. 2: Tyrs veg
Veg nr. 3: Brages veg
Veg nr. 4: Vidars veg
Veg nr. 5: Hods veg
Veg nr. 6: Vales veg
Veg nr. 7: Ægirs veg
Veg nr. 8: Valhalivegen
Veg nr. 9: Sivs veg
Veg nr. 10: Rans veg
Veg nr. 11: Sigyns veg
Veg nr. 12: Idunns veg
Bortsett fra veg nr. 1 er de andre
navn på nordiske guder og gudinner.

KOMMUNAL FØRJULSFEST
I stedet for tidligere års tilstel

ninger med bugnende julebord av
mat og drikke innbØd formann
skapet siste år fØr jul kommune
styret og de kommunale arbeids
takere til en fØrjulsfest med enkel
bevertning, musikk, underholdning
og dans. Festen ble holdt i Folkets
Hus i Hommelvik tirsdag kveld fØr
jul, og foruten de fleste av kom
munestyrets medlemmer var om lag
160 av de innbudte arbeidstakere
mØtt fram.

Det var ingen lang talerrekke.
Formannskapsmedlem Ola 0. Venn
Ønsket alle velkommen og vara
ordfØrer Iver HØiby holdt en kort
tale. Det ble servert kaffe, snitter og
kaker, og det var underholdning fra
scenen av Eirik Granås og Olaf
Garberg som begge høstet stor app
laus.

Til musikk av Arnsteins orkester
svingte så kommunestyremedlem
mer, etatsjefer og andre kommunale
arbeidstakere seg på danségolvet til
festen sluttet ved midnatt.

K.N.

Musikalsk rundreise
Reiselysten er stor i Malvik Musikk
korps fortiden. Fredagene 3. og 10.
februar 1978 har vi tenkt å ta med
beboerne i Malvik på en musikalsk
rundreise gjennom hele Europa med
endepunkt i Wien. Utreisested er
Ytre Malvik Samfunnshus.

Medvirkende er foruten Malvik
Musikkorps, Malvik Blandakor,
samt solistene Solvår Østvang,
sopran og Harald BjØrkØy, baryton.

Turen denne gangen vil gå gjen
nom operettenes verden. De som
har vært til stede på vår siste
«musikkreise» får noe å glede seg til,
og vi vil Ønske alle hjertelig vel
kommen.

Se ellers annonser i dagspressen,
plakater og sedler i postkasser.

Malvik Musikkorps.

Fra
formannskaDet
Bidragsoknader

Fra 30 forskjellige institusjoner er
det i 1977 kommet søknader om
bidrag. Blant disse har formann
skapet tatt ut følgende som får
kr. 200,- hver:

Norges Astma- og Allergiforbund
Multipel Skierose Forbundet
Folkesanatorium for nervØse
Norges Blindeforbund
Norsk Folkehjelp
N.S.S.R
Landsforeningen for Hjerte- og

Lungesyke
Midt-Norge krets av Norges

Handilcapforbund

Budsjettnemnd
Som budsjettnemnd i tillegg til

formannskapets medlemmer er opp
nevnt: Gyda Hestnes, Joralf Hal
gunset, Solveig Bye og Helge Han
sen.

Over i annen stilling
KommuneingeniØr John HØgsve

har av helbredsårsaker søkt om å få
gå over i annen stilling ved teknisk
etat, noe formannskapet fant å gå
med på.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

KOMMUNEBUDSJETF
Kommunebudsjettet for 1978 som ble vedtatt i fjorårets siste
kommunestyremØte er stort, meget stort, og som det blir sagt
hvert år, det største i kommunens historie.
Et stort kommunebudsjett er vel og bra. Dette budsjett er imid
lertid for en stor del en opphopning av ubrukte budsjettmidler
i de siste 2—3 år, og vi får ikke utført mere for pengene om vi
venter med å bruke dem i noen år. Alle vet at det motsatte
er tilfelle.
Nå håper vi at årets budsjett blir utnyttet bedre en siste års-
budsjett, og langt bedre enn budsjettene for 1975 og 1976 som
fikk store overskott på grunn av ubrukte midler når regn
skapene ble avlagt.
Det kan nevnes arbeidsoppgaver nok, .som f.eks. vegutbed ringer,
fast vegdekke i forskjelli~e områder, idre~tsanleggene som ikke
er fullfØrt, gate- og vegbelysning som mangler mange steder,
vanntilførsel og kloakkutlØp. Alt i det såkalte arbeidsbudsjett,
men det er også oppgaver på andre områder.
Det skulle være mulig å lØse slike oppgaver når det er niidler
til rådighet. I tidligere år var det som oftest pengene som manglet.
Vi viser ellers til nærmere omtale av kon~muhebudsjettet i bladet.

K.N.
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DISKRIMINERING? Kommunestyrevedtak
En anonym meierispannhiver be
klager seg i bygdebladet fâr desem
ber 1977 over den behandling
meierispannhiverklubben er blitt til
del fra lensmannskontoret side.

FØrst noen sitater fra lotteriloven:
«Tillatelsen gis av politimesteren
eller en ham~ underördnet politi
embetsmann
Lotteritillatelse kan bare gis til
inntekt for et alinennyttig eller
veldedig-formål.»

• For lensmannskontôret var det en
~ ny og ukjent form for tippekonkür

ranse klubben søkte om. (Tipping
om lengden av et tau nede i et
spann). Det. ble derfor ringt til
Uttrøndelag politikammer for å høre
ôm det ville bli gitt tillatelse som
søkt öm. : Vedkômmendé politi
embetsmann ~varte at tiltäket kom
inn under lotteriloven, men at
meieri~pannhivin~g ikkekunne sies å
tjené ‘ët almennyttig eller- veldedig
formål, og at søknaden det var tale
om derfor ikke kunne innvilges.
Vedkommende representalt, fra
klubben som søkte omtiliatelsen ~‘ar
til ~tede da dennë samt~len-fantsted,
og en må derfor kunne gå ut fr~at
han oppfattet at dét var védkoin
nienc~e politiembetsi~iann ég ikke

• lènsmannskontorei, som avslo sØk
• nkden. Dersom «meiérispann~ive

ien» var mère interesssert i å.skäffe
seg korrekte opplysninger oni saken
enii~ «rette ~~••er for smed>, burde
ikke dét b3’ på store van~kelighètér.

Dkklubben søkte om tillâtelse til å
• holde. stevne ‘med konkurranse i

meierispannhiving ble sikkerheten
for publikum, drøftet rnéd klubbens
repi~e~seiitanL En köm fràm til at det
rundt kastestedet skulle trekkes en
sirkel med radiüs 30-m (den oppgitte
norgesrekord tillagt et visst antall
meter som en antok spannet. ville
rulle). Sirkelen skulle sperres av
méd et tau, og arrangørene skulle
påse àt publikuni holdt seg uténfor
tausperringen. Når en sikkerhets
foranstaltning som~ dette blir opp
fattet som et forsøk på å legge flest
mulig hindringer i veien for klubben,
har detJiten hensikt å kommentere
en slik påstand.

Innsenderen har-antakelig rett i at
- ikke-alle foreninger bestandig sørger

• foi å innhente politiets tillatelse til

Får Malvik sin «Iandsby»
for funksjonshemmede voksne?

Stiftelsen «Vidaråsen landsby»,
Andebu, har søkt om konsesjon for
kjøp av eiendommen «Jøsås Lille» i
Mostadmark, eier Ole Jakob Nils-
dal. . -

Eiendommen omfatter 74 dekar
jordbruksareal og 159’ dekar skog
bruksareal. KjØpekontrakt er opp
rettet, og prisen èr kr. 200.000,-.

«Landsbystiftelsefl» skal sørge
for kvalifisert jordbrukskyndig le
delse av gården, og~den planlagte
virksomhet vil bli lik den som har
vært drevet i 11 år i «Vidaråsen
Iandsby»,..Andebu.

I likhet med jordstyret og for
mannskapet, tilrår kommunestyret
konsesjon gitt.

Drift av barnehagene
Dette vedtak av barnehagenemnda
ble enstemmig godkjent:

Barnehagenemnda vedtar full
åpningstid, dvs. 9 timer pr. dag fra
7.30—16.30 for begge barnehagene
f.o.m. åpningsdato. Barnehagene
holder foreløpig ikke åpnet lørdager.

Det serveres i måltid varm mat
pr. dag til de barn som oppholder seg
i barnehagen mer enn 6 timer pr.
dag. Foreldrene betaler et fast beløp
pr. måned til dekning av kostutgif
ter. Beløpets størrelse fastsettes til
enhver tid formannskap/kommune
styre, etter forslag fra barnehage
nemnda. For barn som oppholder
seg i barnehagen mer enn 6 timer pr.
dag foreslås betaling for kost satt til
kr. 75,- pr. mnd. For barn med
kortere oppholdstid foreslås be
taling for melk og frukt satt til
kr. 25,- pr. mnd. Friplass inkluderer
ikke servering av mat.

sine forskjeffige aktiviteter hvor slik
tillatelse kreves. Det kan i den
sammenheng vises til et annet inn
legg i bygdebladet om «Verdens-
rekord satt av hommelvikinger».
Meierispannhiving på offentlig veg
er avgjort avhengig av politiets
godkjenning.

Malvik lensmannskontor
Ragnar Kvande

Gjenvalg av ordfører
og varaordfører

Iver Høiby foreslo Kristian Bjer
kan som ordfører, og Sin Frost
Stem foreslo Kåre Holm. Valgt ble
Kristian Bjerkan med 19 stemmer.
Kåre Holm fikk 9.

Som varaordfører foreslo Jon
Magne Tellevik, Iver HØiby, og
Berit Vikhammer foreslo Leif P.
Leistad. Iver Høiby fikk 19 stem
mer, og Leif P. Leistad fikk 9.

Restaurering av «Vidarhall»
Kulturstyret har behandlet en

søknad fra ungdomslaget Vidar om.
kommunen er villig til å forskottere
kr. 15.000,- som laget har fått tilsagn
om fra Statens Bomiljøtiltak til
restaurering av ungdomslagets eien
dom Vidarhall.

Beløpet blir først utbetalt når
arbeidet er utfØrt.

Videre har ungdomslaget søkt om
et lån i Malvik Sparebank på
kr. 15.000,- til restaureringsarbei
det, og banken har gitt tilsagn om
lånet under forutsetning av kommu
nal garanti for beløpet.

Ungdomslaget regner med å innfri
lånet neste år ved å få samme beløp
av kommunale kulturmidler.

Kulturstyret anbefaler lagets søk
nader innvilget, men vil ikke på det
nåværende tidspunkt binde seg til at
det kan gi laget kr. 15.000,- på neste
års bevilgning av kulturmidlene.

Søknadene ble innvilget.

Ekspropriasjon év veggrunn
I forbindelse med bygging av

havneveg i Hommelvik har kom
munen forespurt de berørte grunn
eiere om frivillig å avstå nØdvendig
grunn. Følgende grunneiere vil bli
berørt av vegtraséen.
1. Leif og Olav Brobak, mindre.

areal ved E6
2. Arne Undhjem, ca. .90,. kvm.
3. Henrik Pettersen, Armand .Pet

tersen og Harald Kulbotn,
ca. 340 kvm. • • .

4. A/S Hommelvik Bruk,
ca. 5900 kvm.

5. Norges Statsbaner, -

ca. 5900 kvm:
Administrasjonen har i lengere tid
arbeidet med forannevnte grunn-
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erverv med sikte på å oppnå minne
lig avtaler. Kommunen har nå opp
nådd avtale med Norges Stats
baner og A/S Hommelvik Bruk om
at kommunen kan ta grunn i be
sittelse mot leieavtale. Fra kommu
nens side er det forutsatt at prisen
blir fastsatt av prisnemnda. Når det
gjelder de tre Øvrige grunneiere, har
en ikke oppnådd noen avtale om
frivillig avståelse.

Kommunestyret vedtok enstem
mig å gå til ekspropriasjon av grunn
til veg over eiendommene til:
a. Leif og Olav Brobak.
b. Arne Undhjem.
c. Henrik og Armand Pettersen og

Harald Kulbotn.

Malvik Høyre
Malvik Høyre har avholdt sitt års
mØte. Det ble gitt en fyldig beretning
som inneholdt oversilcter over akti
viteter som var gjennomfØrt i -77.
Kommentar til valgresultatet, som i
Malvik viste stor framgang for
HØyre, noe som er gledelig og vil
virke inspirerende for arbeidet i
kommende år. Antall medlemmer er
stigende, men i prosent av stemme-
tallet ved hØstens stortingsvalg en
tilbakegang. Dette forhold vil styret
arbeide med og forbedre.

Etter valgene har styret i 1978
denne sammensetning:

Formann: Erik Christophersen
Nestformann: Arne Steine

Kasserer: Per Nilsen
Sekretær: Hans Nergård
Styremedi.: Jens Nylund
Studieleder: Aslaug Bauch

Og en representant for Unge HØyre,
Høyre Kvinner og kommunestyre-
gruppens formann.

Kåre Holm

Malvik
Pensjonistforenings
mØtevirksomhet, fØrste halvår 1978
Onsdag den 25. januar:

Årsmøte m/vanlige årsmØtesaker.
Muntre innslag av foreningens
medlemmer.

Onsdag den 22. februar:
Martin Johànsen.

OiisdagcI~n 15. mars:
Herold MjØen.

Onsdag den 19. april:
Ivar Herjuaunet.

Önsdag den 24. mai:
Arne T. Vullum.

Onsdag den 10. mai:
Vårtur til Markabygda.

Lørdag den 24. juni:
Tur til RØros

Reistadbil, kjØrer til Bostad, ned
Forbordsgrenda.

Skulle du ennå ikke være medlem
av Malvik &nsjonistforeningkan du
kontakte, foreningens kasserer, Ole
Lilleberg, Vikhamar.

Det gamle bildet
~ ••~

Dette bildet er tatt på Stavsjeen i 1920. Karene vi ser er (fra venstre):
Martin øren, Halfdan Svedahi og Bjarne Sandtre. Hva de driver med har
vi Ikke fått greie på, men de utfører visstnok et oppdrag for Halstad El.verk.

I kommentaren til bildet heter det at det var så kaldt der oppe at de måtte
bruke «båggåsag» når bredet skulle skjæres opp.

Klipp ut Klipp ut

Utvidelse av Bygdebladet
Kommunestyret har besluttet at «Bygdeblad for Malvik» skal komme ut
med 22 nummer i året — det vil si 2 ganger i måneden — bortsett fra en måned
i sommerferien.

Bladet vil komme ut ca. den I. — og ca. den 15. i måneden.
Stoff som Ønskes inntatt i månedens første nummer må være redaksjonen

i hende innen den 20. — måneden forut, og til bladet som kommer ut midt
i måneden — innen den 5. samme måned.

I forbindelse med utvidelsen er tilsatt en redaktØr nr. 2, nemlig
Kristian Nygaardsvold,
7550 Hommelvik. - Tlf. 78352.

Begge redaktØrer mottar stoff på lik linje.
Abonnementsprisen for utenbygds/utenlands-boende blir nå kr. 30,- pr. år.

Disse bestemmelser trer i kraft fra dags dato.

Hommelvik, 15. januar 1978
Egil 0. Svingen Styret.
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Fagarbeidér li
Stilling som fagarbeider II har

~rt lyst, ledig. Det ble satt betin
gel~er~ôm’~ertifikat som sjåfØr i kl. 2
;ôg kjeni skap tiI ârbeid med grave
~masl~h ög shovel.

t~et’~meldte seg’ 6 sØkere og 5 av
di~se oppgir å ha sertifikat som
krevd’.- •‘ -, .. .

i~tter in~nsiiIling fra téknisk üi~ialg~
vedtok administrasjonsutvàlget
denne’ tilsetting:

1. Jâhn Fossli
2. Bemt Malvik
3’. Øysten Sneisen

Redaktør nr. 2 for Bygdebiadet
I forbindelse med beslutningen

om at «Bygdeblad for Malvik» nå
skal komme ut med 22 nummer i
året, har deltidsstilling som redaktØr
nr. 2 vært lyst ledig, og det meldte
seg 4 sØkeie:

Martin Haugan, Stjørdal
Kristian Nygaardsvold,
Hommelvik

• ‘,BjØm Stuevold, Hundhamaren
-Steinar Lien, Vikhamar

- ‘Bygdebladstyret har behandlet
saken, og delte seg med fØlgende to
innstillinger, 2 stemmer på hver:

Kristian Nygaardsvold
BjØm Stuevold
Steinar Lien
BjØm Stuevold
Steinar Lien
Kristiap Nygaardsvold

Saksbehandteren skriver:
«Ut ifra at intensjonene med

Bygdebladet er, og fortsatt skal
være, et informasjonsorgan for Mal
vik kommune ovenfor innbyggerne,
er det riktig først og fremst å legge
vekt på sØkerens innsikt i kommunal
forvaltning og fortrolighet med be
handlingen av slikt stoff. Når det
blant sØkerne befinner seg vår snart
avtroppende formannskapssekre
tær, finner vi dennes kvalifikasjoner
så uomtvistelig at det ikke bør være
noe minus ved at han ikke har bopel i
ytre del av bygda.

Dette var det heller ikke satt krav
om i utlysinga. »

Denne innstillingen ble enstemmig
vedtatt:

1. Kristian Nygaardsvold
2. Bjøm Stuevold
3. Steinar Lien

***************~************************************************

Forskrifter for skättèsatser 1978
I medhold av forvaltningslovens paragraf 38 kunngjØres herved at Malvik
kommunestyre, med hjemmel i landsskattel2?vens paragraf 139, har vedtatt
at forskottstrekk og forskottsskatt av formue og inntekt skal beregnes
etter følgende satser i 1978:

14% på inntekt, 1% på formue.

SVANGERSKAPSKU RS

Kontorsjefen

Svangerskapskurs starter på Vikhamar helsestasjon (skole) mandag 6.
februar 1978, kl. 18.00.
Undervisning v/jordmor, helsesØster og fysioterapeut.

Påmelding til helsesØstrene i telefon:
Hommelvik: 78 329.
Vikhamar: 76717.

Trekninger

Malvik Veis Stotteforening
har hatt utlodning, og resultatet ble
fØlgende:
Minkskjerf, nr. 8250:

Hestnes.
Skinnlue, nr. 7012:

Sigrid Walseth.
Åkle, nr. 8255:

Tone Henriksen.
Klokkestreng og løper, nr. 7028:

Mary Hagen.
Pute, nr. 7163:

BjØrg Andersen.
Dukke, nr. 9440:

E. Thmnæs.
KjØkkenklokkestreng, nr. 6307:

Aarstad.
Riktig trekning bevitnes

av Sverre Haugan.

A.1.
2.
3.

B. 1.
2.
3.

SANDSTRØING
Lensmannskontoret flnner grunn til å minne om politived
tektenes § 25 som lyder:
«Eier av hus ellergrunn mot offentlig sted i bymessig bebygde
strØk plikter når det er glatt å - strø fortauet utenfor eien
dommen, eller hvordet ikke er fortau, kanten av kjørebanen
utenfor eiendommen.» -

Admiiiiètrasjonéütvalget’

Jorunn Solligård Takk til alle som tok lodd.
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GR0NBERG VEL
Spekeskinke, lodd nr. 284280:
Signe RØdde

SpekepØlse, » » 442648:
Inger Kristin HØvik

Spekepølse, » » 284464:
Janne Kringhaug

Betania Sykehjem’s
Velferdsforening

Trekmng i Velferdforeningens
lotteri ble foretatt på lensmanns
kontoret den 8. desember med dette
resultat:

Gevinst nr. 1 — lodd nr. 1257
Gevinst nr. 2 — lodd nr. 1073
Gevinst nr. 3 — lodd nr. 1075
Gevinstene er avhentet.

Hjertelig takk for all velvilje ved
loddsalget.

Når vi blir.gamle
Bruk av medisiner

Den Økede fritid som pensjonist
innebærer mange muligheter, både
til godt og vondt. En av de uheldige
fØlger er at man kan bli for o~5j,tåttav
sin helse og sine kroppsfunksjoner.
Det er imidlertid sagt at god helse er
‘likè. flyktig som lykken; den for
svinner når man tenker på den. —

Dette må på den annen side ikke
forstås som en oppfordring til å
neglisjere sin helse, og kropps
maskineret krever nok et bedre
ettersyn enn mange av oss sørger
for. Til dette er medisinene et godt
hjelpemiddel. Men når dette er sagt,
bØr det også understrekes at medi
sinene skal være en tjener, ikke en
tyrann. Noen eldre har dessuten
vanskeligheter med å tåle visse
medisiner.

SØrg derfor alltid for å følge legens
anvisninger nØyaktig når det gjelder
doseringer, hvor lang tid medisinen
kan brukes etc. I denne forbindelse
anbefales å benytte spesielle pak
finger der en til enhver tid kan
avlese sitt medisinforbruk. Atskil
lige eldre har for stort forbruk av
medikamenter og dette kan skade
helsen. Dessverre er etiketten på
medisinene ofte påfØrt så liten skrift
at den vanskelig kan leses av svak
synte. Skaff derfor hjelp til å lese
etikettene hvis det hersker tvil om
innholdet.

Mange gode råd kan ellers gis om
fornuftig bruk av medisiner, — her
følger noen av dem:

Vis varsomhet med «vidunder
kurer».
Bruk aldri medisiner som er ordi
nert til andre.
Fjern medisiner som har stått
utover utlØpsdatoen.

Vær nøye med å dosere riktig.
Oppbevar medisinene slik at De
unngår forveksling.
Oppbevar ikke medisiner i natt
bordskuffen. (Man kan lett ta
feil i halvsØvne.)
Oppbevar medisinene utilgjen
gelig for barn.
Gi aldri bort medisin som er
ordinert til Dem selv.

Det bør i denne forbindelse også
tilfØyes at der hvor det er mulig vil
det for mange være en fordel å ha en
fast lege. I noen større bedrifter
omfatter således bedriftslegeord
ningen også de som er pensjonert.

Hojd. aktiviteten vëdlike
De fleste kjenner til, eller har hørt

mediiesker’ soni har ,gledét; seg til
aldersgrensen, men som kdrt tid
étter, pensjoneringen falt s~.rnmen
bå& fysisk ög mëntalt; Ikke sjèld~n
sit~Er man igjen’ nied et bes~t~mt
inn&ykk äv at dên ~éndrede helse
tilstand har nær’sammenhehg nett
opp in~d pénsjoneringén. På samme
måte som organismen kan ta skade
àv langvarige ‘overbèlastningër, så
er dêt skadelig med foi lite aktivitet.
Aktivitet er viktig för å vedlikeholde
helsei, fysisk og psykisk. Det er
derfor, viktig at man i god tid fØr
pensjöneringen tenker over hvordan
man kan erstatte den aktivitet arbei
de~ tidligere ga. En have eller annen
hoI~by kan holde en i . aktivitet.
Likevel, bør en avgjort vurdere å
sette opp et. passende mosjons
program. Det er imidlertid viktig at
.trimprograrnmet er lystbetont.

Få mennesker har selvdisiplin’nok
til å gjennomføre mosjon somikke er
morsom. å utføre.. GjØr .det som
passer Dem .~best:. svømming, syk
ung, gymnastikk, raske turer i ter
renget. Har en vanskelig for. å
komme ut, kan man f.eks. mosjo
nere inne ved hjelp av ergometer
sykkel. .

Mulighetene er i det hele tatt
mange, og. det finnes ingen god
unnskyldning for å la være. Har De
en skrØpelig helse, så kontakt en
lege. Han vil kunne gi råd om et
passende trimprogram.

Mosjonens betydning for helsen i
eldre år ~‘er påvist gjennom flere
‘undersøkelser. Eldre som har ved-

HOMMELVIK SJØMANNSMISJONSFORENING

Nr. A 37 rød Dukke: Rita Steinsvik
» G 58 rød Dukke: Borghild Widerøe
» F 17 rød Kaffeduk: John Fosmo
» E 18 rød Kaffeduk: Signy Rykkvin
» B 40 rød 6 par kopper: Ann Kathrine
» N 73 hvit Sengespreder: Gerd Teigen
» L 60 hvit Dynetrekk og putevar: B. H.
» H 40 blå Sofapute: Bjørg Breen
» E 68 rØd Sofapute, gul: Ruth Bonaune
» T 84 blå Konfektskål: Almås
» C 83 blå Duk (rød): Odd Evjen
» D 13 hvit Toilettdukke (lilla): Marit Haugen
» E 11 rød Toilettdukke (orange): Inger Buås
» A 96 rød 1 sekk briketter: Trude Ingeborg

Gevinstene kan hentes hos fru lensmann Kvande.
Vi vil herved rette vår beste takk til alle dem som med arbeid
og gaver til vår tombola og utlodning har hjulpet oss.

Hommelvik Sjømannsmisjonsforening
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likeholdt mosjon og idrett fra yngre
år har en bedre helse enn andre. Men
det er aldri for sent å starte. Spesielt
oppmuntrende er det dessuten at jo
dårligere form man har når man
starter åtrene,jo lettere merker man
framgangen. Like viktig som den
fysiske, er den mentale aktivitet.
Undersøkelser har vist at selv kort-
varige perioder med ekstrem mangel
på mental stimulering kan ha alvor
lige følger. Litteratur, studiereiser,
TV, radio, kryssord, aviser og
musikk er utmerkede former for
«hjernetrim».

Hvis bare helsa holder
En god helse er en viktig forut

setning for trivsel, og selv den beste
planlegging kan kullkastes av syk
dommer eller uhell.

Ofte kan det virke som om en
lunefull skjebne fordeler sykdom
eller helse ganske vilkårlig mellom
menneskene. Likevel står det fast at
det er meget en selv kan gjøre for å
vedlikeholde en best mulig helse
langt opp i årene. Noen av de ting
som kan gjøres er nevnt: enkle
forandringer i kostholdet, en god
planlegging av boligforholdene og
avpasset fysisk og mental aktivitet
vil øke den enkeltes forutsetninger
for å realisere en trivelig alderdom.

Hommelvik kirke
SØndag 4. desember 1977 ble Hom
melvik kirke gjenåpnet etter restau
reringen. Veggene og tak i kirkens
skip og kor har f~ttt ny paneling.
Isolering er foretatt slik at det
sikkert vil bli varmere i kirken. 8 nye
lysekroner er installert. Disse er gitt
av Hommelvik kirkeforenmg og
kirkeforeningens kvinneforening.

På vegne av menigheten vil jeg
rette en stor takk til Hommelvik
menighetsråd, dets plankomité med
Thorleif Bratvold, Bjarne Kleivane
og Mathisen ved teknisk kontor som
medlemmer, domkirkearkitekt
Solem, Malvik kommune og hånd
verkene for planlØsningen og for
gjennomfØringen av denne. Videre
går takken til Hommelvik kirke-
forening og dens kvinneforening for
de vakre lysekronene. RengjØrings
assistenten Borghild Nilsen skal
også ha sin takk for rengjønngen.

Resultatet av restaureringen er at
Hommelvik kirke nå har fått et både
lyst og vakkert interiør.

Så står det igjen å Ønske menig
heten velkommen til Guds hus. La
oss innse betydningen og verdien av
å samles i Guds hus om Ord og
Sakrament, om sang og lovsang til
Guds ære.

NY MESSEHAGEL
TIL MALVIK KIRKE

Kirkeforeningen «Den lille hjelper»
i Ytre Malvik har gitt en meget
vakker messehagel til Malvik kirke.

Messehaglen ble tatt i bruk I. jule
dag 1977. —På vegne av menigheten
vil jeg rette en hjertelig takk til «Den
lille hjelper» for den storstilte gaven.

K.F.

MENIGHETSRÅDENE
I MALVIK PRESTEGJELD

FOR PERIODEN 1978—1981
Ved menighetsrådsvalgene ble fØl
gende medlemmer valgt:

Malvik menighetsråd:
Lill-Karin Anundsen
Steinar Nilsen
Knut Rotabakk
Marta Nilsskog
Inger Valding
Oddvar ValsØ

Varamenn:
Ola Hamran
Oddmund HØlmo
Kjerstine Hammer

Hommelvik menighetsråd:
Thorleif Bratvold
Oddmund Rykkvin
Edel GlØrstad
Ragna Skaaren Haugen
Ruth Bonaunet
Ole B. Kvam

Varamenn:
Ragnhild Wenn
Torbjøm Hammer
Henry RØsæg

I det jeg takker de forrige menighets
rådene for godt samarbeide og for
lØsningen av mange oppgaver i
menighetene, Ønskerjeg de nyvalgte
menighetsrådene velkommen til
medarbeiderskap og til fellesskap i
tjenesten for våre menigheter.

K.F.

SLElC~ SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

D~te — MaMk
20/11: BjØm-Thore Vågan

Bård Vegar Bævre
Matz Ulstad

27/11: Heidi Jonsvold
Trond Magne Nilssen
Anders Melbye
Eskil Haug
Christian Bragstad Østeraas

Begravd — Malvik
25/11: Sverre SkjØlsvold

Begravd — Hommelvik
Ella Stav
Kristian Evenshaug
Alberta Messelt

Søndag 5. februar:
— Malvik kidce kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest
Nattverd.

K.F.

18/11:
9/12:

22/12:

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 15. januar:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Det norske Bibelselskap.

Søndag 22. januar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Det norske Bibelselskap

Søndag 29. januar:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Fosse

Søndag 12. februar:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Modum Bads Nervesana
torium.

Søndag 19. februar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Det Blå Kors. Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.


